PAGE
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 июля 2012 года № 216

	О внесении изменений в постановления Правительства Ленинградской области от 2 мая 2007 года № 99
и от 5 октября 2011 года № 318

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области  постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления отдельных мер социальной поддержки многодетным семьям в Ленинградской области, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 2 мая 2007 года       № 99, изменения, исключив в пункте 5.3 слова "за период" и "по 30 июня 2012 года".

2. Внести в Положение о порядке назначения и выплаты ежемесячной денежной компенсации части расходов по оплате жилого помещения                             и коммунальных услуг ветеранам труда, проживающим в Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 5 октября 2011 года № 318, изменения, исключив в пункте 3.12 слова "за период" и "по 30 июня 2012 года".
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вести".

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня официального опубликования.

	Губернатор

Ленинградской области
	А.Дрозденко